ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2022 г. № 16

г. Сысерть

О делегировании председателя Думы Сысертского городского округа в состав Совета

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований

Свердловской области

 На основании обращения Областной Думы Законодательного собрания

Свердловской области, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

Делегировать в состав Совета представительных органов местного самоуправления

муниципальных образований Свердловской области от Думы Сысертского городского

округа Тугбаева Илью Игоревича, председателя Думы Сысертского городского округа,

19.12.1989 года рождения, имеющего высшее образование, работающего в Думе

Сысертского городского округа, проживающего по адресу: г. Екатеринбург, ул.

Родонитовая, дом 5 кв. 240.

Председатель  Думы

Сысертского городского округа                                                                 И.И.Тугбаев